THÔNG BÁO

Về việc không thu tiền Bảo hiểm y tế học sinh năm 2026

   Kính gởi:  Phụ huynh học sinh trường tiểu học Nguyễn Trãi

Căn cứ Công văn số 3532/BHXH-QLT ngày 17/11/2025 của Bảo hiểm xã

hội thành phố Hồ Chí Minh về việc nộp hồ sơ, chuyển tiền đóng Bảo hiểm xã hội,

Bảo hiểm y tế, cấp giá trị sử dụng thẻ Bảo hiểm y tế năm 2026.

Trường Tiểu học Nguyễn Trãi xin thông báo như sau:

Nhà trường sẻ không tổ chức thu tiền Bảo hiểm y tế học sinh năm 2026. Lý

do: Ngân sách nhà nước sẻ hỗ trợ 100% mức đóng Bảo hiểm y tế cho học sinh.

Những trường hợp mà phụ huynh đã nộp cho trường về tiền Bảo hiểm y tế

năm 2026 thì trường sẻ thông báo thời gian để phụ huynh nhận lại số tiền đã đóng.

Vậy xin thông báo đến phụ huynh học sinh của trường Tiểu học Nguyễn Trãi

biết được nội dung trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Website trường;

- Zalo các lớp;

- Bảng thông báo;

- Lưu: VT.

                                                                   Nguyễn Trọng Hiền

UBND PHƯỜNG THỦ DẦU MỘT

  TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI

           Số: 256 /TB-TNHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 18 tháng 11 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T08:14:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Trọng Hiền<hiennt.gd.nt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T08:15:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRÃI<thnguyentrai.thudaumot@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!